Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

3 июня 2020  года                                                                    № 120/1349

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 27-25  Михайловского сельского
поселения Курганинского района
  Луневой Г.М.

	На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27-25 Михайловского сельского поселения Курганинского района с правом решающего голоса Луневой Галины Михайловны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению собрания  избирателей по месту работы, в  соответствии  с подпунктом  «а»  пункта  6  статьи  29  Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 27-25 Михайловского  сельского поселения Курганинского района  Луневой Галины Михайловны.
2. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Курганинская от 25 мая 2018 года № 82/441 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27-25», исключив подпункт 5  пункта 1.
2
3. Уведомить  Кутузову Элеонору Владимировну  о планируемом назначении членом  участковой  избирательной  комиссии  избирательного участка  № 27-25 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 27-18-№27-25 Михайловского  сельского поселения Курганинского района.
 	4. Направить настоящее решение Луневой Галине Михайловне, выданное на её имя удостоверение  № 636  считать недействительным и обязать Луневу Галину Михайловну сдать  удостоверение.
 	5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 27-25.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
7. Контроль за выполнением пунктов 3 - 6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская М.В. Кушнареву.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          М.В. Кушнарева